Cânişin etmişti bu ferzendini kable'l-vefat
Sırrını zav-ı celîlinde görünce muhtefî
Vâlid-i mâcid gibi zâtında etmişti zuhûr
Feyz-i Sa'deddîn Cibâvî¹³ sırr-ı aşk-ı Mevlevî¹⁴
Seksene sinni karîb oldukda etti intikal
'İrcîi'¹⁵ emrin duyup buldu makam-ı uhrevî
Geldi bir gaybî mübeşşir yazdı târih-i Güher
Kurb-i Hak'da pür safâdır Şeyh Elif-i Münzevî
1345 (1927)

YENİKAPI MEVLEVÎHÂNESİ POSTNİŞİNİ ABDÜLBÂKÎ DEDE'NİN TÂRİH-İ İRTİHÂLİ¹⁶

Ced be ced şeyh-i celîl-i tekye-i bâb-ı cedîd
Râzdân-ı 'bişnev ez ney çun hikâyet mî
kuned'¹⁷
Şâir-i muğlak edîb-i nüktedân Bâkî Dede
Yüz çevirdi nâgehân dâr-ı fenâdan tâ ebed
Derbeder olmakdan etti bâb-ı Hakka ilticâ
Gördü

Nutk-ı ehlullahı keşf u şerh ederdi bi't-temâm
Al oku İnsân-ı Kâmil²¹ gösterir neyse kemâl
Âfitâb-ı feyz-i Hak'dan kalbini pür-nûr eden
Başka âlemde tulu' eyler ebed, bulmaz zevâl
Gevher-i eşk ile yârân yazdılar tarihini
Etti âh üstâd-ı kâmil merd-i ekmel intikal
1360 (1941)

Neşr-i füyûz ederken merd-i Azîz Mecdî
Tomâr-ı ömrü döndü yevmü'n-nuşûr-i' Hakk'a
İnsân-ı kâmil ile âsâr-ı pür-fuyûzu
Güftâr-ı nüktedârı bâdî zuhûr-i Hakk'a
Sırr-ı ahadla yazdım târih-i noktadârın
Abdülaziz Mecdî gitti huzûr-ı Hakk'a²²
Ankara, 1360

ELMALILI MUHAMMED HAMDİ İÇİN²³

TÂRİH

Tâhiru'l-Mevlevî
Fevtine Tâhir olur târih-i tâm
“Şeyhuna Remzî Efendi” cümlesi
1363

REMZİ DEDE'YE TÂRİH

Nuri Gencosman
Yaşıyor hasret ile sine-i hicrân-zedemiz
Pirimiz gitti bu ilden yıkılıp meygedemiz
Bize kimler sunacak kevser-i Mevlânâ'yı
Hû deyip gitti hemen cennete Remzî Dede'miz
1363/1944

RÛMÎ TÂRİH

Şevket Kutkan
Himmat-i Molla'ya bak târih-i Rûmî'dir çıkan
Emr-i Hakka Hû diyup baş kesdi durdu
Akyürek
1360

Remzi Dede'nin şiirlerini vefatından 43 sene sonra yayınlayan hemşehrisi Hasibe Mazıoğlu'nu da (1922-2013) Dede ile birlikte rahmetle anıyoruz.

KAYNAKLAR